fuit eaque antistita domus apud locum Ollur exsistentis, ubi quidem, quam

ipsa votis Deo mancipaverat vitam, magna ex parte deguit. Multis aerumnis,

cum animi, tum corporis, perfuncta, tandem meritis referta in Domino ob-

dormivit die 29 mensis Augusti anno 1952.

Praeclaram hanc Dei Famulam Ioannes Paulus II, Summus Pontifex,

virtutes theologales et cardinales iisque adnexas in gradu heroico exercuisse

declaravit die 5 mensis Iulii anno 2002.
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Eius autem beatificationi prospiciens, Postulatio Causae sanationem

quandam, quae divinitus, ipsa Serva Dei deprecante, patrata ferebatur,

huic Congregationi permisit iudicandam. Quod quidem factum pertinet ad

Thomam Tharakan, in Trichuriensi Archidioecesi sedem habentem, qui an-

no 1997, quinto vero supra quinquagesimum aetatis suae, ex latere sinistro

ac tergore laborare coepit. Clinicis inspectionibus factis, manifestum evasit

sinistrum iliacum os vulnere quodam, suspecta natura neoplastica, affici.

Nam, cum cytologica exsectio probativa denuntiaret « inflammatorias cel-

lulas rarosque malignarum cellularum globos » in ea parte inesse, signa

chondrosarcomatis agnita sunt: quae sane diagnosis vicit, licet quidam opi-

nati essent vel de « pseudotumore infiammatorio » agi posse. Nec ulla pror-

sus tumoribus contraria therapia adhibita est, quin immo, cum prognosis

esset severa quoad vitam, medici a curatione statuerunt ut, die 5 mensis

Decembris eodem anno 1997, aegrotus chirurgicae sectioni, scilicet ad mas-

sam tumoris exstirpandam, subderetur. Interea soror aegrotantis divinam

opem coeperat invocare, Sorore Euphrasia a S. Corde Iesu, quam peculiari

ipsa pietate prosequebatur, intercedente. Tum vero, medicis necopinanti-

bus, ex nova inspectione, quae die 4 mensis Decembris facta est, apparuit

vulnus esse admodum imminutum; quod quidem subsequenti mense Ianua-

rio anno 1998 plane dilapsum erat.

Qua de sanatione, divinitus, uti ferebatur, patrata, apud Curiam Trichu-

riensem annis 1998-1999 Inquisitio dioecesana est instructa, cuius validitas

iuridica confirmata est ab hoc Dicasterio per decretum die 26 mensis Novem-

bris anno 1999, latum.

Consilium vero Medicorum, in sessione die 3 mensis Februarii anno

2005, habita, agnovit sanationem celerem, perfectam, stabilem, nullis re-

liquatis affectam eamque, quod ad scientiam pertinet, inexplicabilem fuis-

se. Subsequenti die 28 mensis Septembris habitus est Congressus Peculiaris

Consultorum Theologorum; die autem 6 mensis Iunii hoc anno 2006, Patres